
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «03» жовтня 2022 року №1469/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2022 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 

№ 1469/2

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11386381 982977
Багнюк Кароліна Юріївна 157151 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

172,000

2 11442641 982977
Гора Анастасія Сергіївна 157156 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

177,000

3 11550379 982977
Зелінська Валерія Валентинівна 157181 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

191,000

4 10982200 982977
Козир Марина Юріївна 157126 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

187,000

1



5 11506560 982977
Лєсіна Маргарита Сергіївна 157137 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

188,000

6 11385784 982977
Міненок Дарія Володимирівна 159615 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

173,000

7 11228857 982977
Онищенко Наталія Юріївна 157121 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

183,000

8 11433327 982977
Плуталов Роман Сергійович 157184 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

179,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 

№ 1469/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11584773 980959 Вєліканов Дмитро Михайлович 181683 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 148,000

2 11417108 980959 Ларюшкін Володимир Олександрович 181836 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 180,000

3 11265091 980959 Поліщук Владислав Вікторович 118493 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Містобудування 170,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 

№ 1469/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11166130 980957 Грицай Владислав Сергійович 118394 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

176,000

2 11312206 980957 Єрмоленко Аліна Олександрівна 231292 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

168,000

3 11291194 980957 Жаврід Маргарита Андріївна 181838 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

179,000

4 11424043 980957 Івахов Олександр Володимирович 118324 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

166,000

5 11217560 980957 Кочук Наталія Михайлівна 181872 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

143,000

4



6 11081422 980957 Олейніченко Олександра Сергіївна 161331 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

186,000

7 11411545 980957 Пищида Антон Валерійович 151218 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

180,000

8 11548689 980957 Талац Богдан Олегович 141340 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

178,000

9 11298314 980957 Чередніченко Андрій Олександрович 181778 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

175,000

10 11407727 980957 Шелест Денис Олександрович 181779 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

153,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 

№ 1469/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11327387 980958
Чайковський-
Вамуш

Пилип Антонович 181784 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн 
архітектурного 
середовища

165,000

6


